27/01/2020 https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=173247

https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=173247 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

DECLARAÇÃO AD REFERENDUM Nº 1 / 2020 - CCET (11.01.19.03)

Nº do Protocolo: 23520.000526/2020-40
Barreiras-BA, 27 de Janeiro de 2020

DECLARAÇÃO AD REFERENDUM

Declaro, para os devidos fins, que aprovo Ad Referendum do Conselho Diretor do Centro das Ciências Exatas e das
Tecnologias a retificação da informação contida no cronograma do processo seletivo regulado pelo Edital Interno n.
01/2020 para a contratação de docente por tempo determinado na área de Engenharia Civil, do Centro das Ciências
Exatas e das Tecnologias, com uma vaga, vinte horas semanais, acerca do prazo para pronunciamento do CCET para
eventuais recursos à inscrição, onde consta a informação 26/01/2020, leia-se 28/01/2020.

(Assinado digitalmente em 27/01/2020 12:54 )
VALDEILSON SOUZA BRAGA

DIRETOR
Matrícula: 1552547

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ufob.edu.br/documentos/ informando seu número: 1, ano:
2020, tipo: DECLARAÇÃO AD REFERENDUM, data de emissão: 27/01/2020 e o código de verificação: ff8f6961b8

https://sig.ufob.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf